
PRAVIDLA AKCE „BOOSTER“ 

1. ORGANIZÁTOR AKCE 

Organizátorem soutěže „BOOSTER “ (dále jen „Soutěž“) je společnost FORTUNA GAME a.s., se sídlem 
Praha 2, Vinohrady, Italská 2584/69, PSČ 120 00, IČO 43003575, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 944 (dále jen „Fortuna“). 

2. OBDOBÍ KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž bude probíhat v období od 18.10.2024. do 25.10.2024 (dále jen „Období soutěže“) vždy každý 
jednotlivý den (dále jen „Den soutěže“). Každý Den soutěže je považován za samostatné dílčí období 
konání Soutěže. 

3. ÚČAST NA AKCI 

Soutěže se může zúčastnit každý Účastník, který je oprávněn k účasti na Hazardních hrách 
provozovaných Fortunou prostřednictvím Aplikace (dále jen „Soutěžící“). 

4. MECHANIKA AKCE 

Pokud Účastník uzavře u Fortuny v kterýkoliv Den soutěže sázku na Hazardní hru kursová sázka s níže 
uvedenými parametry, bude mu na tiket k takové sázce automaticky přidáno kursového zvýhodnění ve 
výši odpovídající příslušným parametrům kursové sázky (Účastník má možnost takto automaticky 
přidané zvýhodnění vypnout): 

10%  Booster 
Navýšení kursu sázky o kurs 1,1 pro sázku splňující následující parametry: 

• +3AKO 
• Min. kurs každé sázkové příležitosti 1,5 

20% Booster 
Navýšení kursu sázky o kurs 1,2 pro sázku splňující následující parametry: 

• +4AKO 
• Min. kurs každé sázkové příležitosti 1,5 

30% Booster 
Navýšení kursu sázky o kurs 1,3 pro sázku splňující následující parametry: 

• +5AKO 
• Min. kurs každé sázkové příležitosti 1,5 

40% Booster 
Navýšení kursu sázky o kurs 1,4 pro sázku splňující následující parametry: 

• +6AKO 
• Min. kurs každé sázkové příležitosti 1,5 



Soutěžící má nárok na jedno výše uvedené kursové zvýhodnění během jednoho Dne soutěže do 
maximální výše 500 Kč pro každé uvedené kursové zvýhodnění.  

V případě uzavírání sázky prostřednictvím Aplikace bude tato nabídka zpřístupněna v rámci Konta 
Účastníka.  

U sázek obsažených na tiketu, kde bude využito kurzové navýšení dle pravidel této Soutěže, není 

možné využít cashout. V případě, že po uzavření předmětné sázky (s využitím kurzového zvýhodnění) 

dojde v souladu s příslušným Herním plánem ke změně či vyhodnocení sázky takovým způsobem, že 

nebudou splněny výše uvedené parametry pro využití kurzového zvýhodnění na příslušném tiketu, 

bude takové kurzové zvýhodnění z příslušného tiketu odebráno. 

Nabídku na využití kurzového zvýhodnění nelze kombinovat s jinou nabídkou, která obsahuje kurzové 

navýšení (zvýhodňuje kurz), zejména pak s Bonusovými kurzy (všechny akční bonusy nabízené v této 

sekci v aplikaci), Happy hours (všechny akční bonusy nabízené v této sekci v rámci Aplikace) a Favorit 

plus (všechny akční bonusy nabízené v této sekci v rámci Aplikace) a dále ji nelze využít v případě, že 

by na příslušném tiketu byla sázka na některou z níže uvedených sázkových příležitostí: 

- Celkové umístění 
- Dá gól (do rozhodnutí) - hokej 
- Počet kanadských bodů (do rozhodnutí) – hokej 
- Dá gól (hráč musí nastoupit v základní sestavě) – fotbal 
- Asistence na gól. ŽK, ČK (hráč musí nastoupit v základní sestavě) 
- Počet bodů hráče (včetně prodloužení) – basketbal 
- Počet doskoků hráče (včetně prodloužení) – basketbal 
- Počet asistencí hráče (včetně prodloužení) – basketbal 

5. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 

Není-li v těchto pravidlech výslovně stanoveno jinak, mají výrazy použité v textu těchto pravidel 
začínající velkými písmeny význam stanovený ve Všeobecných podmínkách ke smlouvě o účasti na 
hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s., jejichž znění je dostupné na 
webových stránkách ifortuna.cz. 

Fortuna si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky Soutěže včetně změny období 
konání Soutěže, či akci kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne uveřejnění takové 
informace či změny na webových stránkách ifortuna.cz, na Pobočkách či jiným vhodným způsobem.  

Pro účely těchto pravidel platí, že veškeré lhůty stanovené v těchto pravidlech ve dnech, 
se přepočítávají na hodiny a z tohoto důvodu se pro počítání času použijí pravidla stanovená v 
ustanovení § 608 občanského zákoníku. Ustanovení § 605 odst. 1 občanského zákoníku se tak pro účely 
počítání času dle těchto pravidel nepoužije. 

V případě, že Účastníkovi bylo nabídnuto více bonusů a/nebo se účastní více soutěží či akcí, jsou 
jednotlivé podmínky soutěží, akcí či bonusů plněny/využívány postupně, a to podle toho, které ze 
soutěží, akcí či bonusu akceptoval Účastník jako první, to platí i pro účast v rámci jednotlivých dílčích 
Období soutěže. 

Bude-li mít Fortuna podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání Účastníka či jiné osoby, 
která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k bonusu (výhře), nebo pokud k takovému jednání 
dojde, bude Účastník z akce vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání Účastníka či jiné osoby, 
která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k bonusu (výhře), jež je jinak v rozporu se soutěžními 



pravidly či podmínkami nebo se zásadami poctivé soutěže a fair play. Ve sporných případech si Fortuna 
vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou platností. 

Účast na Soutěži nelze vymáhat soudní cestou. Účastí na Soutěži vyjadřuje Účastník svůj souhlas 
s pravidly Soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. 

V ostatním se Soutěže a vztahy mezi Účastníkem a Fortunou řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě 
o účasti na hazardních hrách provozovaných společností FORTUNA GAME a.s. a právním řádem České 
republiky. Tato akce není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 
v platném znění. 

V Praze dne 21. října 2024 

FORTUNA GAME a.s. 

  



  



https://admin-web2-cz.p.dc1.cz.ipa.ifortuna.cz/file/671760c5eeaa88445b3e0e0b 


